

Объект:
Адрес:
Заказчик:
Исполнитель:

ОСМД Шолохова 39

Системы Безопасности ВВК
СМЕТА
04 июля 2019 г.

МОНТАЖ
ГАРАНТИЯ
ПРОЕКТИРОВАНИЕ
(056) 375-67-04
system.dp.ua

Коммерческое предложение № 2
Шолохова 39 ОСМД расширение

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
55	Hikvision Камера обзорная 4 Mp	11.0	4788,00 грн.	52 668,00
56	Hikvision Камера номерная	1.0	19600,00 грн.	19 600,00
205	Жесткий диск 4Tb SATA3 7200rpm 64Mb винч. (шт.)	1.0	3250,00 грн.	3 250,00
247	Комплект 4-портовый неуправляемый PoE коммутатор + усиленный БП 4 портов PoE, 1порт Uplink(100Мбит), передача данных 100Мбит на порт, Выходная мощность на каждый порт 12W	3.0	1982,40 грн.	5 947,20
93	Комплект 8-портовый неуправляемый PoE коммутатор + усиленный БП 8 портов PoE, 1порт Uplink(100Мбит), передача данных 100Мбит на порт, Выходная мощность на каждый порт 12W	1.0	3964,80 грн.	3 964,80
136	Кабель оптоволок 4 волокна одномодовые, на стальной проволоке диам. 1,6 мм	300.0	9,91 грн.	2 973,00
145	Витая пара уличная UTP (м) - не экран., черный, уличный	700.0	9,90 грн.	6 930,00
163	Силовой ВВГ 2*1,5 кабель (м.)	100.0	12,04 грн.	1 204,00
169	Серверное программное обеспечение (дополнительные лицензии) Предоставит ИнфоРАДА	10.0	0,00 грн.	
169	УЗЕЛ-Бокс-простой с наполнением	4.0	3964,80 грн.	15 859,20
170	Кронштейн для установки камеры на столб	11.0	1156,40 грн.	12 720,40
243	КОМПЛЕКТ Медиаконвертеров под SFP модуль + SFP модуль + оптические аксессуары (две стороны)	2.0	2940,00 грн.	5 880,00
316	Коробка монтажная 85x85 (шт.)	11.0	42,00 грн.	462,00
340	Сталька-трос (кг)	5.0	72,69 грн.	363,45
900	Монтажный комплект (шт.)	3.0	649,00 грн.	1 947,00

Всего за оборудование	133769,05
Накладные/транспортные расходы	472,00 грн.
Итого за работы по монтажу и установке оборудования	58303,80 грн.
Итого за пуско-наладочные работы и настройку программного обеспечения	7080,00 грн.
Спайка оптики	300,00 грн.
Всего по смете (сумма)	ИТОГО с учетом НДС, 20% 199924,85
	НДС, 20% 33320,81

Примечание:

В СВЯЗИ С РЕЗКИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ КУРСА ВАЛЮТ стоимость оборудования уточняется в момент оплаты.
ПРИВЯЗКА стоимости оборудования по курсу на текущий момент

Данная смета предполагает, что в СЧЕТЕ названия товара могут быть изменены, в соответствии с входящими документами от поставщиков

Недашковский В.В.

